муниципальное общеобразовательное учреждение

Ивановская средняя   школа

(МОУ Ивановская СШ)

ПРИКАЗ

03.12.2024 г.                                                                                                    №   149/01-24

пос. Ивановское

О создании Психолого-педагогического консилиума

в МОУ Ивановская СШ

В связи с производственной необходимостью, приказываю:

1. Внести в состав Психолого-педагогического консилиума (ППк) в МОУ

Ивановская СШ:

Председатель ППк - Шуба С.Д., заместителя директора по УВР;

Члены ППК

 - Севостьянова Н.В., советник директора по воспитанию;

 - Мяукина Ольга Владимировна, учитель начальных классов, психолог.

Секретарь ППК – Шастилова Е.Г.

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор общеобразовательного учреждения                                       А.Ю. Моисеев

С приказом ознакомлены:                                      ______________  С.Д. Шуба

                                                                                   ______________ Е.Г. Шастилова

                                                                                   ______________ О.В. Мяукина

                                                                                   ______________ Н.В. Севостьянова

исполнитель Гурова Л.Г.

тел.4-18-21